
ご入金のご案内
指定口座振込をご希望の皆様へ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
（１）  ゆうちょ銀行の通帳（キャッシュカード有）からのご利用の場合
（*1 口座間送金をご利用の場合は 利用限度回数内は振込手数料が無料です。）
金融機関名：ゆうちょ振替口座
記　号　　：００７２０－７
番　号　　：４２２９２
受取人名　：看護・介護人材協同組合
（カンゴ・カイゴジンザイキョウドウクミアイ）

（２）他金融機関からの振込の場合（振込手数料はお客様負担でお願いいたします。）
金融機関名：ゆうちょ銀行
支店名　　：〇七九（ゼロナナキュウ）
口座種類　：当座預金
口座番号　：００４２２９２
受取人名　：看護・介護人材協同組合
（カンゴ・カイゴジンザイキョウドウクミアイ）

支払期限 受講料80,000円 受講料100,000円
本書到着より

7日以内
弊社指定日
（別紙請求書に記
載）弊社指定日
（別紙請求書に記
載）*1 ゆうちょATMからのゆうちょ銀行口座あての電信振替料金が月3回まで無料。（H30.9.30迄）

*1 ゆうちょダイレクトからのゆうちょ銀行口座あての電信振替料金が月5回まで無料。
詳細はゆうちょ銀行ホームページにてご確認下さい。

＊お支払方法を、ゆうちょ払込用紙に変更希望の方は、お気軽にご連絡ください。

フリーダイヤル０１２０－１０６－４４９（平日9：00～17：00）
お支払いについて

ゆうちょ払込用紙をご希望の皆様へ

＊一括払い及び分割1回目のお支払期限は、本書到着より7日以内とさせていただきます。

（土・日・祝日を除く）

　＊ゆうちょ振替用紙でのお振込みにかかる手数料は弊社負担となっております。

お問合せ先

〒933-0941　富山県高岡市内免5丁目50-1

福祉コミュニティあいの風　スクール事業部　
　　　０１２０－１０６－４４９（平日９：００～１８：００）

Mail：school@ainokaze.ne.jp

ホームページ www.ainokaze.ne.jp

銀行振込の方は、下記ゆうちょ指定口座へ所定の金額を本書到着より7日以内にお振込みください。受講料の全

額または、分割の場合は分割1回目の入金確認ができ次第、「受講決定書」を郵送いたします。

＊受講料が80,000円以上の方は分割3回払いまで対応しております。その場合は下記支払期限までに指定金額を
お振込みいただきます様お願いいたします。

ゆうちょ払込用紙をご利用の方は、同封の払込取扱票にて、ゆうちょＡＴＭまたは、窓口にてお手続き下さい。（振込

手数料弊社負担）受講料の全額または、分割の場合は分割1回目の入金確認ができ次第、「受講決定書」を郵送い
たします。

尚、受講料80,000円以上で分割払いをご希望の皆様には、分割回数分（最大3回）の振替用紙を送付しております。そ
れぞれの支払期限までにお手続きいただきます様宜しくお願い致します。

＊システム上、入金確認まで数日かかるため、お振込手続きが完了した旨をメールまたは電話にてご一報いただ
ければ、入金確認前でも「受講決定書」の発行は可能です。

分割3回目 25,000円 30,000円

分割1回目 30,000円 40,000円

分割2回目 25,000円 30,000円


